[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2014

                                     № 140
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 15 мая 2013 года № 552 «Об утверждении
Порядка осуществления органами местного самоуправления Кавказского
района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями
бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования Кавказский район»
В целях реализации пункта 5 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 15 мая 2013 года № 552 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Кавказского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить:

а) Порядок осуществления органами местного самоуправления Кавказского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кавказский район (приложение № 1);

б) Порядок определения органов местного самоуправления муниципального образования Кавказский район в качестве главных администраторов доходов бюджетов поселений (приложение № 2)».
2) приложение к постановлению считать соответственно                          приложением № 1;
3) дополнить постановление пунктом 3 следующего содержания:

«3. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации».
2. Пункты 3 и 4 считать соответственно пунктами 4, 5.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 30.01.2014 № 140
ПОРЯДОК

определения органов местного самоуправления муниципального образования Кавказский район в качестве главных администраторов доходов бюджетов поселений

1. Настоящий Порядок устанавливает процедуру определения органов местного самоуправления муниципального образования Кавказский район в качестве главных администраторов доходов бюджетов поселений.

2. Финансовое управление администрации муниципального образования Кавказский район формирует перечень органов местного самоуправления в качестве главных администраторов доходов бюджетов поселений (далее - главные администраторы доходов бюджетов поселений) на очередной финансовый год и на плановый период (далее - Перечень).
3. Перечень содержит наименования и коды главных администраторов доходов бюджетов поселений, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местных бюджетов, с указанием нормативных правовых актов Российской Федерации, нормативных правовых актов Краснодарского края и (или) нормативных актов муниципального образования Кавказский район, являющихся основанием для администрирования данного вида платежа.
4. Перечень утверждается приказом финансового управления и направляется в течение трех рабочих дней в органы местного самоуправления, являющиеся главными администраторами доходов бюджетов поселений, в финансовые органы поселений, а также в Управление Федерального казначейства по Краснодарскому краю.
Заместитель главы,
начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Кавказский район

            Л.А.Губанова